
                 
ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ – ΜΕ ΑΠΟΔΕΙΞΗ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
& ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

Αθήνα, 2 Ιουλίου 2015 

Α.Π. : οίκ. 22610

Ταχ.Δ/νση 
Ταχ.Κώδ. 
 

: Σταδίου 27                     
: 101 83, Αθήνα 

Θέμα:  Συνεργεία  λήψης,  συγκέντρωσης  και  ανακοίνωσης  των  αποτελεσμάτων  του 
δημοψηφίσματος της 5ης Ιουλίου 2015 

ΑΠΟΦΑΣΗ

Έχοντας υπόψη :
1. Τις διατάξεις :
α. του π.δ. 38/2015 «Προκήρυξη Δημοψηφίσματος για κρίσιμο εθνικό θέμα» (Α΄ 63)
β. του  ν.  4023/2011  «Διεύρυνση  της  άμεσης  και  συμμετοχικής  δημοκρατίας  με  τη  διενέργεια 
δημοψηφίσματος» (Α΄ 220)
γ. της  από  28-6-2015  Πράξης  Νομοθετικού  Περιεχομένου  «Κατεπείγουσα  ρύθμιση  για  την 
οργάνωση της διαδικασίας διεξαγωγής του δημοψηφίσματος της 5ης Ιουλίου 2015» (Α΄ 64)

δ. της νομοθεσίας για την εκλογή των βουλευτών, όπως έχει κωδικοποιηθεί με τα π.δ. 96/2007 

«Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή των βουλευτών» 

(Α΄ 116) και  26/2012 «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την 

εκλογή των βουλευτών» (Α΄ 57).

ε. του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα, που 

κυρώθηκε  με  το  άρθρο  πρώτο  του  π.δ.  63/2005  «Κωδικοποίηση  της  νομοθεσίας  για  την 

Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα» (ΦΕΚ Α΄98).

2. Την  υπ΄αριθμ.  22138/30.6.2015  κοινή  υπουργική  απόφαση  περί  συγκρότησης  ειδικών 
συνεργείων  που  θα  απασχοληθούν  για  την  αντιμετώπιση  των  έκτακτων  αναγκών  κατά  την 
προπαρασκευή και διενέργεια του δημοψηφίσματος της 5ης Ιουλίου 2015 (ΦΕΚ Β΄ 1296).
3. Την ανάγκη ομαλής και ταχείας λήψης, συγκέντρωσης και ανακοίνωσης των αποτελεσμάτων 
του δημοψηφίσματος της 5ης Ιουλίου 2015.

1



ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Συγκροτούμε συνεργεία παροχής υπηρεσιών λήψης, συγκέντρωσης και ανακοίνωσης των 
αποτελεσμάτων του δημοψηφίσματος  της  5ης Ιουλίου  2015  από υπαλλήλους του  Υπουργείου 
Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης ως κατωτέρω:

Α.  Συνεργείο  γενικής  εποπτείας  λήψης,  συγκέντρωσης  και  ανακοίνωσης  των 
αποτελεσμάτων :

α. Για το χρονικό διάστημα από ώρα 18:00 της Κυριακής 5.7.2015 μέχρι ώρα 06:00 της 
Δευτέρας 6.7.2015 συμμετέχουν οι εξής:

1. Θεοδωρόπουλος Κων/νος Γενικός  Δ/ντής  Οικονομικών  Υπηρεσιών  &  Διοικ/κής 

Υποστήριξης 

2. Γιαβή Βίκυ Γενική Διευθύντρια Αποκέντρωσης & Τοπικής Αυτοδιοίκησης 

3. Οικονόμου Θεόδωρος       Γενικός Διευθυντής Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης & Εκλογών

β. Για το  χρονικό διάστημα από ώρα  06:00 μέχρι  ώρα 15:00 της Δευτέρας 6.7.2015 
συμμετέχουν οι εξής :

1. Βαλαδώρος Γεώργιος Δ/ντής  Μετ/κής Πολιτικής 

2.  Τρέμος Δημοσθένης   Διευθυντής Ανάπτυξης & Υποστήριξης Πολιτικών Ισότητας 

                                                     των Φύλων

γ. Για  το  χρονικό διάστημα από ώρα  15:00 μέχρι  ώρα 24:00 της Δευτέρας 6.7.2015 
συμμετέχουν οι εξής :

1.  Κιντής Κων/νος                       Γενικός Διευθυντής Ιθαγένειας & Μεταναστευτικής Πολιτικής

2.  Κατσιβαρδάκου Θεοδώρα     Διευθύντρια υπηρεσιών προς πολίτες και φορείς

Το συνεργείο αυτό θα εγκατασταθεί στο γραφείο 602 Β΄ του έκτου ορόφου του κτιρίου επί της οδού 

Σταδίου 27 και θα έχει ως έργο την εξασφάλιση, με κάθε πρόσφορο μέσο, της ομαλής και ταχείας 

λήψης, συγκέντρωσης και ανακοίνωσης των αποτελεσμάτων (τηλέφωνο εσωτερικό 4960).

Β. Συνεργείο για τον έλεγχο, την καταμέτρηση, την αντιστοίχιση και την ταξινόμηση των 
τηλεγραφημάτων:
Έργο του συνεργείου είναι η καταμέτρηση των τηλεγραφημάτων, ο έλεγχος αυτών για την τυχόν 

ύπαρξη σφαλμάτων, η αντιστοίχισή τους με τα εκλογικά τμήματα και η ταξινόμηση αυτών ανά θέση 

εργασίας.

Στη Διεύθυνση Διοικητικής Υποστήριξης συστήνεται το κάτωθι συνεργείο:

Για το χρονικό διάστημα από ώρα 08.00 – 20.00 της Πέμπτης 2.7.2015 , στο οποίο μετέχουν οι 

κάτωθι υπάλληλοι:

2



 ΒΑΔΡΑΧΑΝΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ

 ΒΑΜΒΑΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΓΑΡΕΦΑΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΓΕΩΡΓΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΓΙΑΝΝΕΛΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ

ΔΕΔΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΥΛΗ ΑΡΓΥΡΩ

ΚΑΠΠΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ

ΚΑΡΠΟΥΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΚΙΟΚΙΑ ΕΥΤΥΧΙΑ

ΚΟΥΡΤΕΛΕΣΗ ΑΛΕΞΙΑ

ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ

ΚΥΡΙΑΚΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ

ΜΠΟΤΣΑΡΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ

ΝΤΑΡΚΑ ΜΑΡΙΝΑ

ΝΤΟΥΜΑ ΙΩΑΝΝΑ

ΞΥΛΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 
ΡΟΖΑ

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΟΦΙΑ

ΠΑΠΑΔΗΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΠΑΠΑΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΠΕΤΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

ΠΟΛΥΖΩΓΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΡΗΓΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ

ΣΙΜΙΤΖΗ ΕΛΕΝΗ

3



ΣΠΙΝΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ

ΣΥΜΙΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΘΕΟΦΙΛΟΣ

ΧΑΡΙΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΡΙΦΥΛΗ

Γ. Συνεργείο παροχής υπηρεσιών, πληροφοριών, κλπ στη Διεύθυνση Εκλογών :

Για το χρονικό διάστημα από ώρα 08:00 μέχρι ώρα 20:00 του Σαββάτου 4.7.2015 και 
από ώρα 07:00 μέχρι ώρα 19:00 της Κυριακής 5.7.2015 συμμετέχουν οι εξής υπάλληλοι :

 

Ατματζίδου Ελισσάβετ
Βρέντζος Βασίλειος
Γαρουφαλής Θωμάς
Γεωργίου Ηλίας
Γούντζα Ελένη 
Θεοδωρακοπούλου Νίκη
Καλδή Παρασκευή
Κάππας Αναστάσιος
Κουτούκη Ελένη
Μακρή Ιωάννα
Μόσχος Ιωάννης 
Μπαλτά Αλεξάνδρα
Μπαχού Μαρία
Μπέριου Μαρία
Ξημεράκη Γεωργία
Παπαδιαμαντοπούλου Ευαγγελία
Παπακώστα Γιολάντα
Παπανικολάου Αθανάσιος
Ρεκλείτη Μαρία
Σακαλή Άννα
Σβέρκας Νικόλαος
Σκιαδάς Παναγιώτης
Σωτηροπούλου Χαριτίνη
Φλώρος Θεοδόσιος
Φωτέλη Μελπομένη
Χρόνη Ιωάννα

Το ανωτέρω συνεργείο θα ασκεί τις αρμοδιότητές του στην οδό Ευαγγελιστρίας 2 (3ος όροφος).

Δ.1.  Συνεργείο παροχής υπηρεσιών, πληροφοριών κλπ στη Δ/νση Ηλεκτρονικής 
Διακυβέρνησης :

α.  για το χρονικό διάστημα από ώρα 08:00 - 21:00 του Σαββάτου:

1. Καπανίρη Μαργαρίτα  (υπεύθυνη ομάδας)

4



2. Αναστασιάδης  Κων/νος

3. Αναστασίου Γεώργιος

4. Αρβανίτου Κατερίνα

5. Βίτσας Φώτης
6. Έξαρχος  Πέτρος
7. Θεοδώρου Φωτεινή

8. Κάππα Αθανασία

9. Κοντομάρη Αγλαϊα 
10. Κορμανού Κατερίνα
11. Κορμπάκη Αρχόντω
12. Μαστοράκη Παναγιώτα
13. Μπαϊμπάκη Ασημίνα
14. Μπαλιώτης  Κων/νος 
15. Πανουτσόπουλος Σπυρίδων 
16. Παπαδημητροπούλου Αδαμαντία
17. Παρασκευάς Ιωάννης 
18. Πιτσαδιώτη Κων/να
19. Πολυχρονοπούλου Δήμητρα
20. Πυλαρινού Μαρία
21. Τσαμίλης Ευάγγελος
22. Τσιμπουκέλης Κων/νος
23. Χατζέλλης Χριστόφορος

24. Χατζηευθυμιάδη Φωτεινή 

25. Χρηστοχίδου Δήμητρα 

      β.   Για το χρονικό διάστημα από ώρα 07:00 – 19:00 της Κυριακής:

1. Καπανίρη Μαργαρίτα (υπεύθυνη ομάδας)
2. Αρβανίτου Κατερίνα
3. Βίτσας  Φώτης

4. Θεοδώρου Φωτεινή

5. Κάππα Αθανασία
6. Κορμανού Κατερίνα
7. Κορμπάκη Αρχοντούλα

8. Μαστοράκη Παναγιώτα

9. Μπαιμπάκη Ασημίνα

10. Παπαδημητροπούλου Αδαμαντία
11. Παρασκευάς Ιωάννης 
12. Πιτσαδιώτη Κων/να
13. Πυλαρινού Μαρία
14. Ρίζος Δημήτριος

15. Χατζέλλης Χριστόφορος

16. Χατζηευθυμιάδη Φωτεινή 

5



17. Χρηστοχίδου Δήμητρα 

γ. Για το χρονικό διάστημα από ώρα 07:00 – 15:00 της Δευτέρας : 

1. Αναστασιάδης Κων/νος

Δ.2. Συνεργείο παρακολούθησης του τομέα μηχανογραφικής επεξεργασίας και   μετάδοσης 
των αποτελεσμάτων:

α. Για το χρονικό διάστημα από ώρα 18:00 της Κυριακής έως 06:00 της Δευτέρας:
1. Μαραγκός Στρατής (υπεύθυνος ομάδας)
2. Αναστασίου Γεώργιος 
3. Κοντομάρη Αγλαϊα
4. Πολυχρονοπούλου Δήμητρα
5. Τσαμίλης Ευάγγελος

β Για το χρονικό διάστημα από ώρα 06:00 – 15:00 της Δευτέρας: 
1. Τσιρέπας Γεώργιος 
2. Έξαρχος Πέτρος

γ.   Για το χρονικό διάστημα από ώρα 15:00-23:00 της Δευτέρας:
  1.   Πανουτσόπουλος Σπυρίδων

Δ.3 Συνεργείο παρακολούθησης του τομέα μηχανογραφικής ενσωμάτωσης και μετάδοσης 
των αποτελεσμάτων Περιφερειών :

α. Για το χρονικό διάστημα από ώρα 18:00 της Κυριακής έως 06:00 της Δευτέρας:

1. Κουλός Άγγελος (Υπεύθυνος ομάδας)
2. Δρόσος Νικόλαος
3. Δίκαρος Νικόλαος
4. Μπαλιώτης Κων/νος
5. Παπαθεοδώρου Κων/νος
6. Τσιμπουκέλης Κων/νος

Δ.4.  Ομάδα  Τεχνικής  Υποστήριξης  Υποδομών  Πληροφορικής  και  Επικοινωνιών  του 
Υπουργείου

α. για το χρονικό διάστημα από ώρα 08:00 - 21:00 του Σαββάτου:
1. Ιωάννου Κων/νος (Υπεύθυνος ομάδας)
2. Δρόσος Νικόλαος
3. Δίκαρος Νικόλαος
4. Ευθυμιάδης Λάζαρος
5. Γιαννοπούλου Φωτεινή
6. Κακούρα Αικατερίνη
7. Καρυώτης Πολύβιος
8. Λιντοβόης Σπυρίδων
9. Ρίζος Δημήτριος
10. Καψωμενάκης Αντώνιος
11. Κανελλάκης Νικόλαος
12. Παπαθεοδώρου Κώστας

6



β. για το χρονικό διάστημα από ώρα 07:00 - 19:00 της Κυριακής:
1. Καρυώτης Πολύβιος (Υπεύθυνος ομάδας)
2. Ευθυμιάδης Λάζαρος
3. Κανελλάκης Νικόλαος

γ. για το χρονικό διάστημα από ώρα 18:00 της Κυριακής έως 06:00 της Δευτέρας:
1. Ιωάννου Κων/νος (Υπεύθυνος ομάδας)
2. Λιντοβόης Σπυρίδων
3. Καψωμενάκης Αντώνιος

Δ.5.  Ομάδα  Κυβερνοασφάλειας  η  οποία  συντονίζει  τα  μέλη  του  ΕΔΔΠΑ  σε  όλες  τις 
Περιφέρειες και τους Δήμους της Χώρας και εποπτεύει τις Δικτυακές Υποδομές και τις 
Υποδομές Επικοινωνιών του Υπουργείου.

α. Για το χρονικό διάστημα από 8:00 της Παρασκευής  έως  06:00 της Δευτέρας σε βάρδιες των 
8ώρων:

1. Ιωάννου Κων/νος  (υπεύθυνος ομάδας με αναπληρωτή τον Κουλό Άγγελο)
2. Γιαννοπούλου Φωτεινή
3. Κακούρα Αικατερίνη
4. Λιντοβόης Σπυρίδων

Ε1. Συνεργείο παροχής υπηρεσιών, πληροφοριών, κλπ  στη Γραμματεία (1  ος   όροφος) του   
Υπουργείου Εσωτερικών Σταδίου 27:

Για το χρονικό διάστημα από την 06:00 ώρα μέχρι την 18:00 ώρα της Κυριακής 5.7.2015, 

συμμετέχουν οι εξής υπάλληλοι :

1. Καλύβας Κωνσταντίνος

2. Βουλδή Νικολίτσα          ΦΑΞ

3. Βασσάλος Γεώργιος (φωτοαντίγραφα)

4. Αγγελετάκη Βαρβάρα

5. Τρικαλινού Όλγα

Το συνεργείο αυτό θα εγκατασταθεί σε γραφεία του 1ου ορόφου του κτιρίου επί της οδού 

Σταδίου 27. 

Έργο του ανωτέρω συνεργείου είναι η γραμματειακή υποστήριξη και η παροχή οδηγιών και 

η αντιμετώπιση γενικά θεμάτων που σχετίζονται  με τη διενέργεια του δημοψηφίσματος της  5ης 

Ιουλίου 2015.

Ε2.  Συνεργείο Εκδόσεως φωτοαντιγράφων :
Από την 18.00 ώρα της Κυριακής 5.7.2015
μέχρι  την  06.00  ώρα  της  Δευτέρας 
6.7.2015

Από την 06.00 ώρα μέχρι την 15.00 ώρα 
της Δευτέρας 6.7.2015

7



Βασσάλος Γεώργιος  Παππάς Κων/νος

Από 15.00 ώρας μέχρι 24.00 ώρας της 
Δευτέρας 6.7.2015

Σταυρακάκης Ιωσήφ
          

Ε3. Συνεργείο στην αίθουσα τηλετύπων (fax):
Από την 18.00 ώρα της Κυριακής 5.7.2015
μέχρι  την  06.00  ώρα  της  Δευτέρας 
6.7.2015

Από την 06.00 ώρα μέχρι την 15.00 ώρα 
της Δευτέρας 6.7.2015

α. Παπαρούτη Δημητρούλα α. Καραλής Κων/νος

           
Από την 15.00 ώρα μέχρι την 24.00 ώρα 
της Δευτέρας 6.7.2015

α. Βασιλάκη Χαρίκλεια

Ε4. Συνεργείο στο Τμήμα Γραμματείας:
Από την 18.00 ώρα της Κυριακής 5.7.2015
μέχρι  την  06.00  ώρα  της  Δευτέρας 
6.7.2015

Από την 06.00 ώρα μέχρι την 15.00 ώρα 
της Δευτέρας 6.7.2015

α. Κυρίμης Εμμανουήλ (υπεύθυνος)
β. Θεοδωροπούλου Αικατερίνη

α. Παππάς Κων/νος
β. Νταβίλια Ιωάννα
γ. Λαζαρίδης Σπυρίδων
 

              Από την 15.00 ώρα μέχρι την 24.00 ώρα 
της Δευτέρας 6.7.2015

α. Καλύβας Κων/νος
β. Δρακόπουλος Δημήτριος
γ. Ξύδη Κυράτσω

ΣΤΑΔΙΟΥ 27 - 8Ος ΟΡΟΦΟΣ 

ΣΤ. Συνεργεία για την τηλεφωνική λήψη των αποτελεσμάτων από τις Περιφέρειες  και τις 
Περιφερειακές Ενότητες :
Ημέρες και ώρες εργασίας των συνεργείων :
Από  την  18.00  ώρα  της  Κυριακής  5.7.2015 
μέχρι  την  06.00  ώρα  της  Δευτέρας  6.7.2015

Από την 06.00 ώρα μέχρι την 15.00 ώρα της 
Δευτέρας 6.7.2015 και
Από την 15.00 ώρα μέχρι την 24.00 ώρα της 
ιδίας μέρας. 

Εκλογική Περιφέρεια Λακωνίας (1-281 )
Γραφείο 801Α

8



α. Φαρδέλλα Μαριντίνα
Για τα εκλογικά τμήματα 1- 140
β. Τσίγκου Ειρήνη
Για τα εκλογικά τμήματα 141- 281

α. Φωτοπούλου Μαριγώ
Από 06.00 ώρας μέχρι 15.00

Εκλογική Περιφέρεια Ευρυτανίας (1-117 )
Γραφείο 801Α

α.Παβέλη Παρασκευή
Από 15.00 ώρας μέχρι 24.00

γ. Ορφανίδου Θάλεια
Για τα εκλογικά τμήματα 1- 117

Εκλογική Περιφέρεια Ημαθίας (1 – 249)

Γραφείο 802
α. Μαμούρη Ευθυμία
για τα εκλογικά τμήματα  1 – 125

α. Ντζοίδου Ειρήνη
Από 06.00 ώρας μέχρι 15.00

β. Στεφανάκης Γεώργιος
για τα εκλογικά τμήματα 126–249

Εκλογική Περιφέρεια Κυκλάδων (1 – 250)

Γραφείο 802

γ. Παπανικολοπούλου Γεωργία
για τα εκλογικά τμήματα 1 – 125
 

δ. Ζαφειρίου Κωνσταντίνος
για τα εκλογικά τμήματα 126- 250

Εκλογική Περιφέρεια Πιερίας (1-233)
Γραφείο 802

ε. Σκούρας Γεώργιος
για τα εκλογικά τμήματα 119-233

α. Φασουλά Κωνσταντίνα
Από 15.00 ώρας μέχρι 24.00

Εκλογική Περιφέρεια Αχαίας (1-566)

Γραφείο 803
α. Βλασίδου Αγγελική
για τα εκλογικά τμήματα 1 – 127 α. Σιλιγάρδου Αγλαία

Από 06.00 ώρας μέχρι 15.00
β. Αλεξοπούλου Γεωργία
για τα εκλογικά τμήματα 128 – 253

γ. Ζώγαλης Χρήστος
για τα εκλογικά τμήματα 254-381

α. Κουτσελάκη Άννα
Από 15.00 ώρας μέχρι 24.00

9



Εκλογική Περιφέρεια Δωδεκανήσου (1 – 327)
Γραφείο 804

α. Παπανικολάου Αθηνά
για τα εκλογικά τμήματα 1 – 110

α. Σακαλή Μαρία
Από 06.00 μέχρι 15.00

β. Δαρατσανού Μαρία
για τα εκλογικά τμήματα 111 – 221

α.Αντζού Βασιλική
Από 15.00 μέχρι 24.00

γ. Καρύδας Γεώργιος
για τα εκλογικά τμήματα 222 – 327

Εκλογική Περιφέρεια Αργολίδος (1 – 200)
Γραφείο 805
α. Λαμπρακάκης Βασίλειος
για τα εκλογικά τμήματα 1 – 100 

α.Βέλλιου Παρασκευή
Από 06.00 μέχρι 15.00

β. Κουβάτσου Μαρία
για τα εκλογικά τμήματα 101 – 200

α.Βασιλάκου Ειρήνη
Από 15.00 μέχρι 24.00

ΣΤΑΔΙΟΥ 27 - 8Ος ΟΡΟΦΟΣ 
Από  την  18.00  ώρα  της  Κυριακής  5.7.2015 
μέχρι  την  06.00  ώρα  της  Δευτέρας  6.7.2015

Από την 06.00 ώρα μέχρι την 15.00 ώρα της 
Δευτέρας 6.7.2015 και
Από την 15.00 ώρα μέχρι την 24.00 ώρα της 
ιδίας μέρας. 

Εκλογική Περιφέρεια Αχαίας (1-566)
Γραφείο 806
α. Πολυγένη Διονυσία
για τα εκλογικά τμήματα 382-476

α. Μιχαλακοπούλου Ιωάννα
Από 06.00 μέχρι 15.00

β. Γαρίου Μαρία
για τα εκλογικά τμήματα 477-566

Εκλογική Περιφέρεια Λασιθίου (1-162)

10



Γραφείο 806
γ. Τρυποσκούφης Κωνσταντίνος
για τα εκλογικά τμήματα  1-84
δ. Δημόπουλος Αλέξανδρος
για τα εκλογικά τμήματα  85-162

α. Ματζώρου Αθηνά
Από 15.00 μέχρι 24.00

Εκλογική Περιφέρεια Αιτωλοακαρνανίας (1 – 507)
Γραφείο 807

α. Λάτσινος Αριστοτέλης
για τα εκλογικά τμήματα 1-126

α.Κωστοπούλου Σταυρούλα
Από 06.00 μέχρι 15.00

β. Λεπίδας Νικόλαος 
για τα εκλογικά τμήματα 127-250

α. Σαρρή Σταματίνα
γ. Αραβαντινού Αγγελική 
για τα εκλογικά τμήματα 251-380

Από 15.00 μέχρι 24.00

δ. Μαρκουλάτος Εμμανουήλ
για τα εκλογικά τμήματα 381-507

ΣΤΑΔΙΟΥ 27 - 8Ος ΟΡΟΦΟΣ 
Από  την  18.00  ώρα  της  Κυριακής  5.7.2015 
μέχρι  την  06.00  ώρα  της  Δευτέρας  6.7.2015

Από την 06.00 ώρα μέχρι την 15.00 ώρα της 
Δευτέρας 6.7.2015 και
Από την 15.00 ώρα μέχρι την 24.00 ώρα της 
ιδίας μέρας. 

Εκλογική Περιφέρεια Έβρου  (1 – 328 )
Γραφείο 808

α. Σμαϊλη Σμαράγδα
για τα εκλογικά τμήματα  1-112 α. Κουκουβάου Αικατερίνη

Από 06.00 μέχρι 15.00

11



Εκλογική Περιφέρεια Ηρακλείου (1 – 494)

Γραφείο 809
α. Αργυροπούλου Λουκία
για τα εκλογικά τμήματα  1 – 130 

α. Λάιου Μαρία
Από 06.00 ώρας μέχρι 15.00

β. Θεοδόση Παναγιώτα
για τα εκλογικά τμήματα  131-260

α. Λουκίδου Αικατερίνη
Από 15.00 ώρας μέχρι 24.00

γ. Μαυρομήτρου Λουκία
για τα εκλογικά τμήματα  261 – 400

Εκλογική Περιφέρεια Ηρακλείου (1 – 494)
Γραφείο 810

α. Κυριακάκη Λουίζα
Για τα εκλογικά τμήματα 401 – 494

Εκλογική Περιφέρεια Κοζάνης  (1 – 343)
Γραφείο 810

α. Κωνσταντάρα Δήμητρα
Από 06.00 μέχρι 15.00

β. Μουρούτσου Λεμονιά

Για τα εκλογικά τμήματα 1–117

γ. Προβατάρης Μάριος
Για τα εκλογικά τμήματα  118 – 235 α.Μαγουλά Ζωή 

Από 15.00 μέχρι 24.00
δ. Σταυρίδου Μαρία
Για τα εκλογικά τμήματα  236-343

Εκλογική Περιφέρεια Ξάνθης (1-216)

Γραφείο 811
α. Μαυρομάτης Πάρης
Για τα εκλογικά τμήματα 1-110

α. Σεργιάδου Μαγδαληνή
Από 06.00 μέχρι 15.00

β. Θεοδοσόπουλος Σπυρίδων 
Για τα εκλογικά τμήματα 111 – 216

Εκλογική Περιφέρεια Πρεβέζης (1-161)

β. Βιτσεντζάτος Αθανάσιος
για τα εκλογικά τμήματα 113-225

γ. Χαροκόπου Αικατερίνη
για τα εκλογικά τμήματα 226-328

α. Γκίκα Ζαφειρία
Από 15.00 μέχρι 24.00

12



Γραφείο 811
γ. Σταθοπούλου Κωνσταντίνα
Για τα εκλογικά τμήματα  1 – 85 

α. Καραβία Βασιλική
Από 15.00 μέχρι 24.00

δ. Πονηρού Παναγιώτα
Για τα εκλογικά τμήματα  86-161

13



ΣΤΑΔΙΟΥ 27 - 7Ος ΟΡΟΦΟΣ

Από  την  18.00  ώρα  της  Κυριακής  5.7.2015 
μέχρι  την  06.00  ώρα  της  Δευτέρας  6.7.2015

Από την 06.00 ώρα μέχρι την 15.00 ώρα της 
Δευτέρας 6.7.2015 και
Από την 15.00 ώρα μέχρι την 24.00 ώρα της 
ιδίας μέρας. 

Εκλογική Περιφέρεια Ιωαννίνων (1 – 449)

Γραφείο 701
α. Μπιτούνη Δήμητρα
Για τα εκλογικά τμήματα 1-112

α.Αποστολοπούλου Σπυριδούλα 
Από 06.00 μέχρι 15.00

β. Βακλά Ευλαμπία
Για τα εκλογικά τμήματα 113-225

γ. Τζατζιμάκη Μαρία
Για τα εκλογικά τμήματα 226-335 

α. Δραμουντανή Στεφανία
Από 15.00 μέχρι 24.00

δ. Βασιλοπούλου Σοφία
Για τα εκλογικά τμήματα 336-449

Εκλογική Περιφέρεια Ροδόπης (1 – 257)
Γραφείο 702

α. Μυλωνά Ευαγγελία
Για τα εκλογικά τμήματα 1-128

α. Παναγιωτοπούλου Μαρία
Από 06.00 μέχρι 15.00

β. Δημητρόπουλος Αλέξανδρος
Για τα εκλογικά τμήματα 129-257

α. Μπαλάσκα Μαρίνα
Από 15.00 μέχρι 24.00

ΣΤΑΔΙΟΥ 27 - 7Ος ΟΡΟΦΟΣ

14



Από  την  18.00  ώρα  της  Κυριακής  5.7.2015 
μέχρι  την  06.00  ώρα  της  Δευτέρας  6.7.2015

Από την 06.00 ώρα μέχρι την 15.00 ώρα της 
Δευτέρας 6.7.2015 και
Από την 15.00 ώρα μέχρι την 24.00 ώρα της 
ιδίας μέρας. 

Εκλογική Περιφέρεια Χαλκιδικής (1 – 194)
Γραφείο 704

Εκλογική Περιφέρεια Φλωρίνης (1 – 174)
Γραφείο 704

δ. Αλεξόπουλος Νικόλαος
για τα εκλογικά τμήματα  91-174 

Εκλογική Περιφέρεια Κερκύρας (1 – 222)
Γραφείο 705                 

α. Ζαρίφης Παναγιώτης
Για τα εκλογικά τμήματα 1 – 113

α. Πολυκαλάς Γεράσιμος
Από 06.00 μέχρι 15.00

β. Διαμαντίδου Δέσποινα

Για τα εκλογικά τμήματα 114 – 222 και 
α. Μακρυπούλια Χριστίνα
Από 15.00 μέχρι 24.00

Εκλογική Περιφέρεια Χίου (1 – 135)

Γραφείο 706Α  
α. Γκουγκουλής Ανδρέας
Για τα εκλογικά τμήματα 1 – 135

α. Ζαζά-Ζαφείρη Ευθαλία
Από 06.00 μέχρι 15.00

Εκλογική Περιφέρεια Α΄Θεσσαλονίκης (1 – 806)
Γραφείο 706Β

α. Μπούμης Άγγελος
για τα εκλογικά τμήματα  1 – 102
β. Αρχαύλη Σταυρούλα
για τα εκλογικά τμήματα  103 – 205

α. Κόνιαρη Μαρία
Από 06.00 μέχρι 15.00

γ. Κωνσταντάρας Πολυχρόνης
για τα εκλογικά τμήματα 206 – 308

706 Α & 706 Β
α. Γρατσία Σοφία
Από 15.00 μέχρι 24.00

δ. Μανώλη Αγγελική
Για τα εκλογικά τμήματα 309 – 410
ε. Σπανός Χρήστος
Για τα εκλογικά τμήματα 411 – 513

α. Σαμαρτζής Παναγιώτης
Για τα εκλογικά τμήματα  1-95

α. Κρεκούκια Βελούδω-Ειρήνη
Από 06.00 μέχρι 15.00

β. Μπιλλά Αναστασία
Για τα εκλογικά τμήματα 96-194 

γ. Σκαραμαγκά Βασιλική
Για τα εκλογικά τμήματα 1-90

α. Κελεπούρη Μαρία
Από 15.00 μέχρι 24.00

15



Εκλογική Περιφέρεια Α΄Θεσσαλονίκης (1 – 806)

Γραφείο 707

α. Δουληγέρης Θωμάς
Για τα εκλογικά τμήματα 514-616
β. Καμπόλη Ελευθερία
Για τα εκλογικά τμήματα 617-719

Εκλογική Περιφέρεια Α΄Θεσσαλονίκης (1 – 806)
Γραφείο 708

α. Πουλή Ελισάβετ
Για τα εκλογικά τμήματα 720 – 806 

Εκλογική Περιφέρεια Καστοριάς (1 – 130)

Γραφείο 708

β. Στεφάνου Μαρκέλλα
Για τα εκλογικά τμήματα 1-130 

α. Παλαιολόγου Στυλιανή
Από 06.00 μέχρι 15.00

α. Πυλαρινός Σπυρίδων
Από 15.00 μέχρι 24.00

α. Μασούρα Βασιλική 
Από 06.00 μέχρι 15.00

α. Νούλα Χρυσάνθη
Από 15.00 μέχρι 24.00

Εκλογική Περιφέρεια Λαρίσης (1 - 475)
Γραφείο 709

α. Καρβούνης Αντώνιος
Για τα εκλογικά τμήματα 1 – 118

α. Πατερόπουλος Γεώργιος
Από 06.00 μέχρι 15.00

β. Βασταρδή Ελένη
Για τα εκλογικά τμήματα 119-235

γ. Πραδάν  Ευρύκλεια Έρρικα
Για τα εκλογικά τμήματα 236-354 α. Ρούμπου Βαρβάρα

Από 15.00 μέχρι 24.00
δ. Κατσιμάρδος Πέτρος
Για τα εκλογικά τμήματα 355-475
 

16



ΣΤΑΔΙΟΥ 27 - 7Ος ΟΡΟΦΟΣ

Από  την  18.00  ώρα  της  Κυριακής  5.7.2015 
μέχρι  την  06.00  ώρα  της  Δευτέρας  6.7.2015

Από την 06.00 ώρα μέχρι την 15.00 ώρα της 
Δευτέρας 6.7.2015 και
Από την 15.00 ώρα μέχρι την 24.00 ώρα της 
ιδίας μέρας. 

Εκλογική Περιφέρεια Πέλλης (1 – 276)

Γραφείο 710
α. Γκυρτή Ελένη
για τα εκλογικά τμήματα  1 – 93

α. Λυμπεροπούλου Μαρία
Από 06.00 μέχρι 15.00

β. Μουρούτη Αντωνία
για τα εκλογικά τμήματα  94-187

γ. Βαρβιτσιώτη Ιωάννα

για τα εκλογικά τμήματα  188 – 276 

Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας (1 – 317)

Γραφείο 710

δ. Σπυρόπουλος Λάμπρος
για τα εκλογικά τμήματα  1 – 107 

α. Διαμάντη Μαρία
Από 15.00 μέχρι 24.00

ε. Αναγνωστάκης Φραντζής
για τα εκλογικά τμήματα  108 – 215 

Εκλογική Περιφέρεια Θεσπρωτίας (1-155)

Γραφείο 711
α. Αναγνωστοπούλου Αγγελική
για τα εκλογικά τμήματα  1– 80

α. Σιώζου Ειρήνη 
Από 06.00 μέχρι 15.00

β. Παναγιωτίδου Ειρήνη 
για τα εκλογικά τμήματα  81 – 155 

α. Πέππα Αγγελική
Από 15.00 μέχρι 24.00

17



ΣΤΑΔΙΟΥ 27 - 7Ος ΟΡΟΦΟΣ

Από  την  18.00  ώρα  της  Κυριακής  5.7.2015 
μέχρι  την  06.00  ώρα  της  Δευτέρας  6.7.2015

Από την 06.00 ώρα μέχρι την 15.00 ώρα της 
Δευτέρας 6.7.2015 και
Από την 15.00 ώρα μέχρι την 24.00 ώρα της 
ιδίας μέρας. 

Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας (1-317)

Γραφείο 713

Εκλογική Περιφέρεια Κορινθίας (1 – 299)
Γραφείο 714

α. Καραματσούκης Αντώνης
για τα εκλογικά τμήματα  1 – 100

α. Κούρταλης Δημήτριος
 Από 06.00 μέχρι 15.00

β. Τσιλοφύτη Αγγελική
για τα εκλογικά τμήματα  101– 200
γ. Καρακικέ Βαρβάρα
Για τα εκλογικά τμήματα 201 – 299 

Εκλογική Περιφέρεια Γρεβενών (1 – 118)
Γραφείο 714

δ. Τόγια Ελένη
Για τα εκλογικά τμήματα 1 – 118 

β. Φυτιλή Αλεξάνδρα
Από 15.00 μέχρι 24.00

α. Τσίτλικα Χριστίνα 
Για τα εκλογικά τμήματα 216 – 317 

Εκλογική Περιφέρεια Λέσβου (1-246)

Γραφείο 713

α. Σπανέα Ευφροσύνη
Από 06.00 μέχρι 15.00

β. Δημάκα Χριστίνα 
Για τα εκλογικά τμήματα 1 – 123

γ.  Ευαγγελίδου Ουρανία

Για τα εκλογικά τμήματα 124 – 246

α. Στεργίου Δήμητρα
Από 15.00 μέχρι 24.00

18



ΣΤΑΔΙΟΥ 27 - 6Ος ΟΡΟΦΟΣ

Εκλογική Περιφέρεια Βοιωτίας   (1 – 208)
Γραφείο 602

α. Τοπτζιάν Άννυ-Αναΐς
Για τα εκλογικά τμήματα 1 – 105

  β. Καραγιάννη Λευκοθέα
  Για τα εκλογικά τμήματα 106 – 208

α.Πανταζοπούλου Όλγα
Από 6.00 μέχρι 15.00 

β. Κούρτη Παρασκευή
Από 15.00 μέχρι 24.00

Εκλογική Περιφέρεια Άρτης (1 – 190)
Γραφείο 60  3  

α. Ντελή Μαυρέτα
Για τα εκλογικά τμήματα 1-101

α. Τσακόπουλος Παναγιώτης
Από 06.00 μέχρι 15.00

β. Μπαρμπούνη Σταματούλα
Για τα εκλογικά τμήματα 102-190

α. Μπότσαρη Άννα-Μαρία
Από 15.00 μέχρι 24.00

Εκλογική Περιφέρεια Σερρών   (1 – 437)
Γραφείο 604

α. Βαμβακά Αικατερίνη
Για τα εκλογικά τμήματα 1 – 110

α. Κοντοχρήστος Χαράλαμπος
Από 06.00 μέχρι 15.00

β. Πολυζωγοπούλου Παναγιώτα
Για τα εκλογικά τμήματα 111-220
γ. Δημητρακούλη Αργυρώ
Για τα εκλογικά τμήματα 221-330

δ. Λιγνού Γεωργία
Για τα εκλογικά τμήματα 331-437 α. Τριανταφύλλου Θεόφιλος

Από 15.00 μέχρι 24.00

Από  την  18.00  ώρα  της  Κυριακής  5.7.2015 
μέχρι  την  06.00  ώρα  της  Δευτέρας  6.7.2015

Από την 06.00 ώρα μέχρι την 15.00 ώρα της 
Δευτέρας 6.7.2015 και
Από την 15.00 ώρα μέχρι την 24.00 ώρα της 
ιδίας μέρας. 

19



ΣΤΑΔΙΟΥ 27 - 6Ος ΟΡΟΦΟΣ

Από  την  18.00  ώρα  της  Κυριακής  5.7.2015 
μέχρι  την  06.00  ώρα  της  Δευτέρας  6.7.2015

Από την 06.00 ώρα μέχρι την 15.00 ώρα της 
Δευτέρας 6.7.2015 και
Από την 15.00 ώρα μέχρι την 24.00 ώρα της 
ιδίας μέρας. 

Εκλογική Περιφέρεια Ρεθύμνης (1 –195)

Γραφείο 606 Α    
α. Ξενοχρήστου Βασιλική
Για τα εκλογικά τμήματα 1-99

α.Γρηγοριάδου Δέσποινα
Από 06.00 μέχρι 15.00   

β. Μαραγκού Στυλιανή
Για τα εκλογικά τμήματα 100-195

Εκλογική Περιφέρεια Ηλείας (1 – 386)
Γραφείο 606 Β 

α. Χαρίτου Στυλιανή

Για τα εκλογικά τμήματα 1-128

α. Παπαιωάννου Ασπασία
Από 06.00 μέχρι 15.00   

β. Ντάρκα Μαρίνα
Για τα εκλογικά τμήματα 129-256

γ. Δούμα Βασιλική
 Για τα εκλογικά τμήματα 257-386 606 Α & 606Β

α. Πουλημένου Αμαλία-Μαρία
Από 15.00 μέχρι 24.00

Εκλογική Περιφέρεια Μεσσηνίας (1 – 465)
Γραφείο 607

α. Ντούμα Ιωάννα
για τα εκλογικά τμήματα  1-115

α. Παπαδόπουλος Ιωάννης
Από 06.00 μέχρι 15.00

β. Σαμαρτζή Χριστίνα
για τα εκλογικά τμήματα  116-230
γ. Πολίτη Φωτεινή
για τα εκλογικά τμήματα  231-345

α. Νίκα Νικολίτσα
Από 15.00 μέχρι 24.00

δ. Σιμιτζή Ελένη
για τα εκλογικά τμήματα  346-465

20



ΣΤΑΔΙΟΥ 27 - 6Ος ΟΡΟΦΟΣ

Από  την  18.00  ώρα  της  Κυριακής  5.7.2015 
μέχρι  την  06.00  ώρα  της  Δευτέρας  6.7.2015

Από την 06.00 ώρα μέχρι την 15.00 ώρα της 
Δευτέρας 6.7.2015 και
Από την 15.00 ώρα μέχρι την 24.00 ώρα της 
ιδίας μέρας. 

Εκλογική Περιφέρεια Χανίων  (1 – 298)

Γραφείο 609 
α. Παπάκου Καλλιόπη
για τα εκλογικά τμήματα  1– 100

α. Χαλκιοπούλου Ευαγγελία
Από 06.00 μέχρι 15.00

β. Γαρεφαλάκης Αθανάσιος
Για τα εκλογικά τμήματα 101 –200

       

γ. Παναγιωτόπουλος Παναγιώτης
Για τα εκλογικά τμήματα 201 –298 

Εκλογική Περιφέρεια Λευκάδος  (1 – 70)
Γραφείο 609 
δ. Κάππου Χαρίκλεια 
Για τα εκλογικά τμήματα 1 – 70

Εκλογική Περιφέρεια Ζακύνθου  (1 – 99)

Γραφείο 609

 α. Κορδαλή Βασιλική
Από 15.00 μέχρι 24.00

ε. Παπαδήμας Νικόλαος
Για τα εκλογικά τμήματα 1 – 99

Εκλογική Περιφέρεια Κεφαλληνίας  (1 – 119)
Γραφείο 609

στ. Παπαχρήστου Χριστίνα 
για τα εκλογικά τμήματα  1 – 119

21



ΣΤΑΔΙΟΥ 27 - 6Ος ΟΡΟΦΟΣ

Από  την  18.00  ώρα  της  Κυριακής  5.7.2015 
μέχρι  την  06.00  ώρα  της  Δευτέρας  6.7.2015

Από την 06.00 ώρα μέχρι την 15.00 ώρα της 
Δευτέρας 6.7.2015 και
Από την 15.00 ώρα μέχρι την 24.00 ώρα της 
ιδίας μέρας. 

Εκλογική Περιφέρεια Καβάλας  (1 – 271)

Γραφείο 610
α. Παπαγεωργίου Σοφία
για τα εκλογικά τμήματα  1 – 135

α. Γεωργίου Ευμορφία
Από 06.00 μέχρι 15.00

β. Σκέλλας-Τζανής Βασίλειος
για τα εκλογικά τμήματα  136 – 271

α. Λυμπεροπούλου Ευσταθία
Από 15.00 μέχρι 24.00

Εκλογική Περιφέρεια Ευβοίας  (1 – 414)

Γραφείο 612
α. Κουρτελέση Αλεξία
για τα εκλογικά τμήματα  1 – 138

α.Αδαμοπούλου Χριστίνα
Από 06.00 μέχρι 15.00

β. Καραμπέτσος Φίλιππος
για τα εκλογικά τμήματα 139-275 α. Ζαράνη Νεκταρία

Από 15.00 μέχρι 24.00
γ. Βαδραχάνης Μιλτιάδης 
για τα εκλογικά τμήματα  276-414

Εκλογική Περιφέρεια Τρικάλων  (1 – 312)

Γραφείο 613
α. Προδρόμου Λουκία
Για τα εκλογικά τμήματα 1 – 106

α. Σερίφη Μαριάννα
Από 06.00 μέχρι 15.00

β. Κουτσούκου Αντωνία
Για τα εκλογικά τμήματα 107 – 213
γ. Δαμουλιανού Άννα
Για τα εκλογικά τμήματα 214 – 312

Εκλογική Περιφέρεια Σάμου  (1 – 107)

Γραφείο 613
δ. Στέφου Αθανασία
Για τα εκλογικά τμήματα 1 – 107 

α. Πετρή Αγγελική
Από 15.00 μέχρι 24.00

22



ΣΤΑΔΙΟΥ 27 - 6Ος ΟΡΟΦΟΣ

Από  την  18.00  ώρα  της  Κυριακής  5.7.2015 
μέχρι  την  06.00  ώρα  της  Δευτέρας  6.7.2015

Από την 06.00 ώρα μέχρι την 15.00 ώρα της 
Δευτέρας 6.7.2015 και
Από την 15.00 ώρα μέχρι την 24.00 ώρα της 
ιδίας μέρας. 

Εκλογική Περιφέρεια Αρκαδίας (1 – 337)
Γραφείο 614

α. Λιβανίου Μαρία

Για τα εκλογικά τμήματα 1 – 115

α. Δημάκης Παναγιώτης
Από 06.00 μέχρι 15.00

β. Χατζάτογλου Μαρία
Για τα εκλογικά τμήματα  116 – 231

γ. Λαμπροπούλου Μαντώ 
για τα εκλογικά τμήματα  232 –337

Εκλογική Περιφέρεια Φωκίδος (1 – 128)
Γραφείο 614

δ. Σοφιανίδου Αθηνά
για τα εκλογικά τμήματα  1 – 128)

α. Στυλιανίδη Έλλη
Από 15.00 μέχρι 24.00

23



ΣΤΑΔΙΟΥ 27 - 5Ος ΟΡΟΦΟΣ

Από  την  18.00  ώρα  της  Κυριακής  5.7.2015 
μέχρι  την  06.00  ώρα  της  Δευτέρας  6.7.2015

Από την 06.00 ώρα μέχρι την 15.00 ώρα της 
Δευτέρας 6.7.2015 και
Από την 15.00 ώρα μέχρι την 24.00 ώρα της 
ιδίας μέρας. 

Εκλογική Περιφέρεια Δράμας (1-219)
Γραφείο 501Α

α. Μαρκουλάκη Σταυρούλα
για τα εκλογικά τμήματα 1-110

α. Αλεξόπουλος Βρασίδας
Από 06.00 μέχρι 15.00

β. Σκορδίλη- Τσιντέα Αικατερίνη
για τα εκλογικά τμήματα 111-219

α. Κουντούρη Μαρίνα
Από 15.00 μέχρι 24.00

Εκλογική Περιφέρεια Κιλκίς (1-215)

Γραφείο 502Α
α. Ηλιοπούλου Αλεξάνδρα
για τα εκλογικά τμήματα 1-109

α.Χαντζαρά Πηνελόπη
Από 06.00 μέχρι 15.00

β. Γουσιοπούλου Ευαγγελία
για τα εκλογικά τμήματα 110-215

α. Αλεξόπουλος Μιχαήλ
Από 15.00 μέχρι 24.00

Εκλογική Περιφέρεια Φθιώτιδος (1-338)

Γραφείο 506
α.  Χαλκιά Σοφία
για τα εκλογικά τμήματα 1-115 α. Αποστολίδου Ελένη

Από 06.00 μέχρι 15.00
β. Νικολάου Ευαγγελία
για τα εκλογικά τμήματα 116-231
γ. Καλλιγά Ιωάννα
για τα εκλογικά τμήματα 232-338

α. Πετρόπουλος Αντώνιος
Από 15.00 μέχρι 24.00

24



ΣΤΑΔΙΟΥ 27 - 5Ος ΟΡΟΦΟΣ

Από  την  18.00  ώρα  της  Κυριακής  5.7.2015 
μέχρι  την  06.00  ώρα  της  Δευτέρας  6.7.2015

Από την 06.00 ώρα μέχρι την 15.00 ώρα της 
Δευτέρας 6.7.2015 και
Από την 15.00 ώρα μέχρι την 24.00 ώρα της 
ιδίας μέρας. 

Εκλογική Περιφέρεια Καρδίτσης (1-283)
Γραφείο 515

α. Καραγεωργοπούλου Παρασκευή
για τα εκλογικά τμήματα 1-142

α. Κουμπούρας Γεώργιος
Από 06.00 μέχρι 15.00

β. Φούγια Ασπασία
για τα εκλογικά τμήματα 143-283

Εκλογική Περιφέρεια Πιερίας (1-233)
Γραφείο 515  

γ. Παπανικολάου Ελένη
για τα εκλογικά τμήματα 1-118 

α.  Κωνσταντινίδου  Κυριακή- 
Μαρία
Από 15.00 μέχρι 24.00

25



ΣΤΑΔΙΟΥ 27 - 3Ος ΟΡΟΦΟΣ
Από την 18.00 ώρα της Κυριακής 5.7.2015 
μέχρι  την  06.00  ώρα  της  Δευτέρας 
6.7.2015

Από την 06.00 ώρα μέχρι την 15.00 ώρα της 
Δευτέρας 6.7.2015 και
Από την 15.00 ώρα μέχρι την 24.00 ώρα της 
ιδίας μέρας. 

Εκλογική Περιφέρεια Α΄   Αθηνών (1 – 871)  

Γραφείο 314
α. Κοσσίδας Παναγιώτης
Για τα εκλογικά τμήματα 1 – 110 

α.Λιακοπούλου-Μπότου 
Ευφροσύνη
Από 06.00 μέχρι 15.00

β. Αυγουστίνος Βασίλειος 
Για τα εκλογικά τμήματα 111 – 221
γ. Στρατίκη Αθανασία
Για τα εκλογικά τμήματα 222 – 332
δ. Χαλδαίου Αικατερίνη
Για τα εκλογικά τμήματα 333 – 443

α. Τσιάκα Παναγιώτα
Από 15.00 μέχρι 24.00

Εκλογική Περιφέρεια Α΄   Πειραιώς (1 – 353)  

Γραφείο 315

α. Κουτσούκου Λαμπρινή
Για τα εκλογικά τμήματα 1-119

    α. Κουτούζης Νικόλαος
    Από 06.00 μέχρι 15.00

β. Βρεκούση Αθηνά
Για τα εκλογικά τμήματα 120-239  

γ. Λυμπέρη Αναστασία
Για τα εκλογικά τμήματα 240-353

 α. Λατσούδη Γεωργία
Από 15.00 μέχρι 24.00

Εκλογική Περιφέρεια Νομού Αττικής (1 – 787)

Γραφείο 316

α. Σιδηρόπουλος Κίμων
Για τα εκλογικά τμήματα 1-99 α. Βλάχος Ευάγγελος

Από 06.00 μέχρι 15.00
β. Γαλάνης Κωνσταντίνος
Για τα εκλογικά τμήματα 100-199

γ. Γεωργίκος Δημήτριος
Για τα εκλογικά τμήματα 200-299

α. Αρμενάκα Μαρία 
Από 15.00 μέχρι 24.00

26



ΣΤΑΔΙΟΥ 27 - 3Ος ΟΡΟΦΟΣ
Από την 18.00 ώρα της Κυριακής 5.7.2015 
μέχρι  την  06.00  ώρα  της  Δευτέρας 
6.7.2015

Από την 06.00 ώρα μέχρι την 15.00 ώρα της 
Δευτέρας 6.7.2015 και
Από την 15.00 ώρα μέχρι την 24.00 ώρα της 
ιδίας μέρας. 

Εκλογική Περιφέρεια Νομού Αττικής (1 -787)

Γραφείο 317
   

α. Παπασημακοπούλου Θελξιόπη
για τα εκλογικά τμήματα  300-399 

α. Αντωνοπούλου Αγγελική 
Από      06.00 μέχρι 15.00  

β. Παπαδάτου Άννα
για τα εκλογικά τμήματα  400-499 α.Σιώπη Ελένη

Από 15.00 μέχρι 24.00
γ. Κεραμιδά Φανή
για τα εκλογικά τμήματα   500-599

Εκλογική Περιφέρεια Β΄Πειραιώς (1-464)

Γραφείο 317

δ. Απαλοπούλου Αλεξάνδρα
για τα εκλογικά τμήματα  376-464

Εκλογική Περιφέρεια Β΄ Πειραιώς (1 – 464)
Γραφείο 318      

α. Ανθοπούλου Αντωνία                              
για τα εκλογικά τμήματα   1-93

α. Δημητριάδου Ελευθερία
Από 06.00 μέχρι 15.00

β. Μπουδούρης Γεώργιος
για τα εκλογικά τμήματα  94-187 α. Αδαμίδου Άννα-Χριστίνα

Από 15.00 μέχρι 24.00
γ. Πάγκαλης Αλέξανδρος 
για τα εκλογικά τμήματα  188-281

Εκλογική Περιφέρεια Νομού Αττικής (1 -787)

Γραφείο 319      
α. Γραμματικοπούλου Αγγελική
για τα εκλογικά τμήματα   600-699

α. Κούτρα Ερικέτη
Από 06.00 μέχρι 15.00

β. Τζωρτζάκη Μαρία
για τα εκλογικά τμήματα  700-787

α.Κοκκάλα Ευτυχία- Ελένη
Από 15.00 μέχρι 24.00

Εκλογική Περιφέρεια Β΄ Πειραιώς (1 – 464)
Γραφείο 320Α      

α. Τσίπα Παναγιώτα
για τα εκλογικά τμήματα   282-375

α. Μωραίτης Γεώργιος
Από 06.00 μέχρι 15.00

27



ΣΤΑΔΙΟΥ 27 - 3Ος ΟΡΟΦΟΣ
Από την 18.00 ώρα της Κυριακής 5.7.2015 
μέχρι  την  06.00  ώρα  της  Δευτέρας 
6.7.2015

Από την 06.00 ώρα μέχρι την 15.00 ώρα της 
Δευτέρας 6.7.2015 και
Από την 15.00 ώρα μέχρι την 24.00 ώρα της ιδίας 
μέρας. 

Εκλογική Περιφέρεια Β΄ Αθηνών (1 – 2417)

Γραφείο 320Β      
α. Μάμαλη Ευφροσύνη
για τα εκλογικά τμήματα   1-97

α.  Άγγελος  Ροβέρδος  Νίκολας 
Μόλσον
Από 06.00 μέχρι 15.00

β. Χαρτοφύλλη Ελισάβετ
για τα εκλογικά τμήματα  98-195 320 Α & 320 Β

α. Δημουλά Βασιλική
Από 15.00 μέχρι 24.00

Εκλογική Περιφέρεια A΄ Αθηνών (1 – 871)
Γραφείο 321

Εκλογική Περιφέρεια Β΄ Αθηνών (1 – 2417)

Γραφείο 323

Εκλογική Περιφέρεια Β΄ Αθηνών (1 – 2417)

Γραφείο 324
α. Γκόλια Ευσταθία                                   
για τα εκλογικά τμήματα  588-685

α. Κοραή Σοφία
Από 06.00 μέχρι 15.00

β.Τζαβάρα Ευανθία
για τα εκλογικά τμήματα  686-783
γ. Παπασταύρου Χριστίνα
για τα εκλογικά τμήματα  784-881 

α. Ρούτση Δήμητρα
Από 15.00 μέχρι 24.00

δ. Γιανούκαρη Κυριακή                    

για τα εκλογικά τμήματα  882-979

Εκλογική Περιφέρεια Β΄ Αθηνών (1 – 2417)

α. Καραβασίλη Νικολέτα
για τα εκλογικά τμήματα 444-554 

α. Κατσίκα Γεωργία
Από 06.00 μέχρι 15.00

β. Κασσή Αλεξάνδρα
για τα εκλογικά τμήματα 555-665

γ. Κάραλη Σοφία-Ασπασία
για τα εκλογικά τμήματα  666-776

δ. Δρακοπούλου Μαρία
για τα εκλογικά τμήματα 777-871 

α. Οικονομίδης Δημήτριος
Από 15.00 μέχρι 24.00

α. Γερακίνη Ελπινίκη
για τα εκλογικά τμήματα  196-293

α. Ποντικάκης Δημήτρης
  Από 06.00 μέχρι 15.00

β. Παναγιωτοπούλου Χρυσούλα
για τα εκλογικά τμήματα  294-391
γ. Γεωργακοπούλου Παρασκευή
για τα εκλογικά τμήματα  392-489

α. Θεοδωρακοπούλου Σοφία
Από 15.00 μέχρι 24.00

δ. Πρωτονοταρίου Αναστασία
για τα εκλογικά τμήματα  490-587 

28



Γραφείο 325

α. Νεοφώτιστος Ιωάννης                                      
για τα εκλογικά τμήματα  980-1077
β. Γαζής Κων/νος
για τα εκλογικά τμήματα  1078-1175

α.Χονδρομήτρος Ξενοφών
  Από 06.00 μέχρι 15.00

α. Ντάβα Ζαχαρούλα
  Από 15.00 μέχρι 24.00

Εκλογική Περιφέρεια Β΄ Αθηνών (1 – 2417)
Γραφείο 326

Εκλογική Περιφέρεια Β΄ Αθηνών (1 – 2417)
Γραφείο 327

α. Καντιάνη Τριανταφυλλιά
για τα εκλογικά τμήματα  1666-1763

β. Πατσιαβούρα Ανδρομάχη 
για τα εκλογικά τμήματα 1764-1861

α. Καλαϊτσίδη Φωτεινή
Από 06.00 μέχρι 15.00

γ. Μπάκας Σπύρος                                         
για τα εκλογικά τμήματα 1862-1959 

δ. Πιοτόπουλος Σταύρος
για τα εκλογικά τμήματα 1960-2057

α. Κραβαριώτη Ζωή 
Από 15.00 μέχρι 24.00

α. Παυλή Ελένη
για τα εκλογικά τμήματα   1372-1469 

α. Ξενούλης Ιωάννης 
Από 06.00 μέχρι 15.00

β. Τζήμα Ιωάννα
για τα εκλογικά τμήματα 1470-1567 

 

γ. Αναστασιάδης Χριστόφορος
για τα εκλογικά τμήματα   1568-1665 α. Σφυρίδου Σεβαστιανή

Από 15.00 μέχρι 24.00

29

γ. Τσαβδαρίδης Παρασκευάς
για τα εκλογικά τμήματα  1176-1273
δ. Κατσάρης Θεόδωρος                               

για τα εκλογικά τμήματα  1274-1371



ΣΤΑΔΙΟΥ 27 - 3Ος ΟΡΟΦΟΣ
Από την 18.00 ώρα της Κυριακής 5.7.2015 
μέχρι  την  06.00  ώρα  της  Δευτέρας 
6.7.2015

Από την 06.00 ώρα μέχρι την 15.00 ώρα της 
Δευτέρας 6.7.2015 και
Από την 15.00 ώρα μέχρι την 24.00 ώρα της ιδίας 
μέρας. 

Εκλογική Περιφέρεια Β΄ Αθηνών (1 – 2417)

Γραφείο 328
α. Αγγελάκου Μαρία
για τα εκλογικά τμήματα 2058-2155

α. Γιαννούλη Άννα
Από 06.00 μέχρι 15.00

β. Γιαλαμά Αικατερίνη
για τα εκλογικά τμήματα 2156-2253 

γ. Κουτιανούδης Νικόλαος
για τα εκλογικά τμήματα 2254-2351

δ. Παπαδοπούλου Ευγενία
για τα εκλογικά τμήματα 2352-2417 

α. Γκαμπέτα Αικατερίνη
Από 15.00 μέχρι 24.00

Εκλογική Περιφέρεια Β΄ Θεσσαλονίκης (1 – 489)

Γραφείο 329

α. Αντωνόπουλος Ανδρέας
για τα εκλογικά τμήματα 1-98 

α. Κωστοπούλου Μαρία
Από 06.00 μέχρι 15.00

β. Μακρίδη Αγγελική-Γεωργία
για τα εκλογικά τμήματα 99-197

γ. Ανδρεδάκη Μαρία                                         
για τα εκλογικά τμήματα 198-296 α. Λουλά Ευαγγελία

Από 15.00 μέχρι 24.00
δ. Ταγματάρχη Τατιάνα
για τα εκλογικά τμήματα 297-395
ε. Ρουμάνη Αικατερίνη
για τα εκλογικά τμήματα 396-489

ΩΡΑ ΠΡΟΣΕΛΕΥΣΗΣ ΟΡΙΖΕΤΑΙ ΩΣ ΑΚΟΛΟΥΘΩΣ :

30



Για τους συμμετέχοντες υπαλλήλους στα συνεργεία του κτιρίου επί της οδού ΣΤΑΔΙΟΥ 27, η 
προσέλευση ορίζεται κατά όροφο :
Όροφοι 8ος και 7ος : μέχρι την ώρα 18.30
Όροφος 6ος  και 5ος : μέχρι την ώρα 18.15
Όροφοι 3ος: μέχρι την ώρα 18.00

Επισημαίνεται  ότι  πρέπει  να  τηρηθεί  αυστηρά  η  ώρα  προσέλευσης  σύμφωνα  με  τα 
ανωτέρω για λόγους ασφαλείας.

Το έργο των συνεργείων αυτών ορίζεται ως ακολούθως:
1)  Απαιτούμενες  προπαρασκευαστικές  ενέργειες  πριν  την  ημέρα  διεξαγωγής  του 
δημοψηφίσματος.

α)  Παραλαβή  από  τη  Διεύθυνση  Διοικητικής  Υποστήριξης  φακέλου  που  θα  περιέχει  δελτία 

(τηλεγραφήματα) καταχώρησης αναλυτικών αποτελεσμάτων για κάθε εκλογικό τμήμα, στα οποία 

θα  αναγράφονται  τα  αποτελέσματα  του  δημοψηφίσματος  της  5ης Ιουλίου  2015,  που  θα 

μεταδίδονται  τηλεφωνικά  από  τις  περιφερειακές  ενότητες.  Τα  έντυπα  αυτά  είναι  σε  τρία  (3) 

αντίτυπα και φέρουν τυπωμένη την εκλογική περιφέρεια, τον αριθμό του εκλογικού τμήματος, τους 

κωδικούς αριθμούς του τμήματος και την επιλογή «ΝΑΙ» και «ΟΧΙ». Διευκρινίζεται ότι οι κωδικοί 

αριθμοί έχουν γραφτεί για να εισάγονται τα σχετικά στοιχεία στους τερματικούς σταθμούς που θα 

είναι εγκατεστημένοι στον 4ο όροφο του Υπουργείου Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης & Πρόνοιας

β) Παραλαβή απαραίτητων ειδών γραφικής ύλης κλπ.

γ)  Αναγνώριση του γραφείου στο οποίο θα εγκατασταθεί  το συνεργείο λήψης αποτελεσμάτων, 

έγκαιρη επισήμανση τυχόν ελλείψεων, καταγραφή  του αριθμού της τηλεφωνικής συσκευής, καθώς 

και εκείνου της αντίστοιχης περιφερειακής ενότητας.

2) Εργασίες κατά το βράδυ του δημοψηφίσματος:

α) Οι υπάλληλοι κάθε συνεργείου μόλις αναλάβουν υπηρεσία πρέπει να έλθουν σε τηλεφωνική 

επικοινωνία με τους αντίστοιχους υπαλλήλους των περιφερειακών ενοτήτων για να διαπιστώσουν 

ότι  η  συσκευή  τους  και  η  τηλεφωνική  σύνδεσή  τους  λειτουργεί  και  ότι  οι  υπάλληλοι  των 

περιφερειακών ενοτήτων είναι στη θέση τους.

β)  Οι  υπάλληλοι  που  ορίστηκαν  σε  κάθε  συνεργείο  θα  λαμβάνουν  τηλεφωνικά  από  τις 

περιφερειακές  ενότητες   τα  αποτελέσματα  ανά  εκλογικό  τμήμα.  Τα  αποτελέσματα  αυτά  θα 

31



καταχωρούνται προσεκτικά στο σχετικό έντυπο. Μετά την καταχώρηση στο έντυπο αυτό, που είναι 

σε τρία (3) αντίτυπα, το ένα (το πρώτο) θα παραδίδεται αμέσως στον επόπτη του ορόφου και τα 

άλλα δύο θα παραμένουν στο συνεργείο.

γ) Οι υπάλληλοι κατά τη διάρκεια της νυκτερινής τους υπηρεσίας θα απασχολούνται αποκλειστικά 

και  μόνο  με  τη  διεκπεραίωση της  εργασίας  τους  και  όχι  με  άλλα άσχετα καθήκοντα  ή  λοιπές 

ενασχολήσεις,  οι  οποίες  είναι  δυνατόν  να  δημιουργήσουν  δυσχέρειες  στην  ομαλή  λήψη  των 

αποτελεσμάτων του δημοψηφίσματος.

Μετά  τη  λήψη  των  αποτελεσμάτων  όλων  των  εκλογικών  τμημάτων  που  έχουν  χρεωθεί,  θα 

παραδώσουν το σχετικό φάκελο μαζί  με τα αντίγραφα των τηλεγραφημάτων στον Επόπτη του 

ορόφου τους, με φροντίδα του οποίου θα επιστραφεί στη Διεύθυνση Εκλογών.

Επισημαίνεται ότι  οι  υπάλληλοι των βραδινών συνεργείων πρέπει  να καταβάλουν κάθε δυνατή 

προσπάθεια  για  την  έγκαιρη  λήψη των αποτελεσμάτων και  εφόσον  κατά  το  χρόνο  λήξης  της 

βάρδιας τους δεν έχουν ολοκληρώσει τη λήψη των αποτελεσμάτων από τα εκλογικά τμήματα που 

τους αναλογούν να μην αποχωρήσουν από τα γραφεία τους αν προηγουμένως δεν παραδώσουν 

υπηρεσία  στους  συναδέλφους  τους,  των  πρωινών  συνεργείων,  έστω  κι  αν  χρειαστεί  να 

παραμείνουν πέραν του ωραρίου τους.

Εάν  παρά  ταύτα  καταστεί  για  οποιοδήποτε  λόγο  αδύνατη  η  ολοκλήρωση  της  λήψης  των 

αποτελεσμάτων θα πρέπει οι υπεύθυνοι υπάλληλοι των συνεργείων (βραδινών και πρωινών) να 

παρουσιαστούν στον επόπτη του ορόφου τους και να εκθέσουν τους λόγους αυτούς.

Ο  Επόπτης  θα  εξετάζει  την  περίπτωση  κάθε  συνεργείου  χωριστά  και  εφόσον 
διαπιστωθεί ότι οι υπάλληλοι των πρωινών συνεργείων είναι σε θέση να συνεχίσουν και να 
ολοκληρώσουν τη λήψη των αποτελεσμάτων των συγκεκριμένων εκλογικών περιφερειών, 
τότε και μόνο θα επιτρέπει στους υπαλλήλους των νυχτερινών συνεργείων να αποχωρούν.

Ζ. Συνεργείο Εποπτών κατά όροφο: 

32



Από την 18.00 ώρα της Κυριακής 5.7.2015 
μέχρι  την  06.00  ώρα  της  Δευτέρας 
6.7.2015

Από την 06.00 ώρα μέχρι την 15.00 ώρα 
της Δευτέρας 6.7.2015 και
Από την 15.00 ώρα μέχρι την 24.00 ώρα 
της ιδίας μέρας. 

ΣΤΑΔΙΟΥ 27
Όροφος 8ος

Επόπτες
Γραφείο: 801      Β    -    Τηλ.       : 2131364981 /   2131364982  

α. Χατζηεργάτης Νικόλαος
β. Μπελιά Αρετή

α. Αναστασίου Αναστάσιος
β. Ουλή Αικατερίνη
Από 06.00 μέχρι 15.00

α. Μαθιουδάκης Ιωάννης
β. Γεράκη Χριστίνα
Από 15.00 μέχρι 24.00

Βοηθοί Επόπτη
- Αρβανιτάκης Χαράλαμπος
- Καλογερόπουλος Γεώργιος

- Γαζιώτης Ιωάννης

ΣΤΑΔΙΟΥ 27
Όροφος 7ος

Επόπτες
Από την 18.00 ώρα της Κυριακής 5.7.2015 
μέχρι  την  06.00  ώρα  της  Δευτέρας 
6.7.2015

Από την 06.00 ώρα μέχρι την 15.00 ώρα 
της Δευτέρας 6.7.2015 και
Από την 15.00 ώρα μέχρι την 24.00 ώρα 
της ιδίας μέρας. 

Γραφείο: 703    Τηλ.       : 2131364972

α.   Νίκου Μαρία                                                         α. Ξυλά Τριανταφυλλιά
β.   Μωυσίδου Μαρία                                                β.  Σαπέλα Μαρία 

          γ. Βασιλάτου Ρεγγίνα                                                 Από 06.00 μέχρι 15.00

α. Σαριτζόγλου Χρήστος
β. Παπαγεωργίου Γεωργία
Από 15.00 μέχρι 24.00

Βοηθοί Επόπτη

- Γεωργιάδης Κων/νος

33



   -    Φαρμάκης Χρήστος
-     Ρενιέρης Σταύρος

ΣΤΑΔΙΟΥ 27
Όροφος 6ος

Επόπτες
Από την 18.00 ώρα της Κυριακής 5.7.2015 
μέχρι  την  06.00  ώρα  της  Δευτέρας 
26.1.2015

Από την 06.00 ώρα μέχρι την 15.00 ώρα 
της Δευτέρας 6.7.2015 και
Από την 15.00 ώρα μέχρι την 24.00 ώρα 
της ιδίας μέρας. 

Γραφείο: 605    Τηλ.  : 2131364963
α. Δέδες Γεώργιος α. Σταυροπούλου Ουρανία
β. Ρήγας Κωνσταντίνος             β. Τάτση Ελένη

Από 06.00 μέχρι 15.00

                                                                                              α. Μεγάλου Άννα
                                                                                              β. Μπέσιου Σεβαστή

                                                                                     Από 15.00 μέχρι 24.00

Βοηθοί Επόπτη
- Κιόκια Ευτυχία
- Γιαννέλη Αφροδίτη

-     Μπέλλα Ιωάννα

ΣΤΑΔΙΟΥ 27
Όροφος 5ος

Επόπτες
Από την 18.00 ώρα της Κυριακής 5.7.2015 
μέχρι  την  06.00  ώρα  της  Δευτέρας 
6.7.2015

Από την 06.00 ώρα μέχρι την 15.00 ώρα 
της Δευτέρας 6.7.2015 και
Από την 15.00 ώρα μέχρι την 24.00 ώρα 
της ιδίας μέρας. 

Γραφείο: 504Α    Τηλ. : 2131364508

α. Θεοχάρης Σταμάτιος                         α. Κοσμίδης Μιχαήλ
β. Καλατζής Ηλίας                                               β. Κασνακούδη Σωτηρία 

          Από 06.00 μέχρι 15.00     

                                                                               α. Αλειφέρη Παναγιώτα
                                                                               β. Βουδούρη Παναγιώτα
                                                                              Από 15.00 μέχρι 24.00

34



Βοηθοί Επόπτη

- Χουβαρδάς Χρήστος
- Ζωγόπουλος Λάμπρος
- Ηλιοπούλου Αγγελική

ΣΤΑΔΙΟΥ 27
Όροφος 3ος

Επόπτες
Από την 18.00 ώρα της Κυριακής 5.7.2015 
μέχρι  την  06.00  ώρα  της  Δευτέρας 
6.7.2015

Από την 06.00 ώρα μέχρι την 15.00 ώρα 
της Δευτέρας 6.7.2015 και
Από την 15.00 ώρα μέχρι την 24.00 ώρα 
της ιδίας μέρας. 

Γραφείο: 322 Β       Τηλ. : 2131364036  

α. Διαμαντοπούλου Αφροδίτη
β. Παπακυριακού Άννα
γ. Ασκιανάκη Μαρία

α. Μπακαβέλου Ευθυμία
β. Περδικάκης Γεώργιος
Από 06.00 μέχρι 15.00

α. Ευσταθίου Κων/νος
β. Μαυραγάνη Μαρία
Από 15.00 μέχρι 24.00

Βοηθοί Επόπτη
- Ρόδη Γεωργία
- Βέργου Φωτεινή
- Σαρέλλα Σταυρούλα
- Μανωλάκος Εμμανουήλ

Το έργο των εποπτών των ορόφων ορίζεται όπως παρακάτω:
α) Να διαπιστώνουν εάν οι υπάλληλοι των συνεργείων του ορόφου τους βρίσκονται στις θέσεις 

τους και σε περίπτωση μη προσέλευσης υπαλλήλου συνεργείου να απευθύνονται αμέσως στο 

συνεργείο  γενικής  εποπτείας,  λήψης  και  συγκέντρωσης  αποτελεσμάτων  (6ος όροφος)  για  να 

φροντίσει  για  την  αντικατάστασή του  από τους  αναπληρωματικούς  υπαλλήλους που είναι  στη 

διάθεση του Υπουργείου.

β)  Να  ελέγχουν  αν  οι  υπάλληλοι  των  συνεργείων  έχουν  πράξει  ότι  ορίζεται  στο  κεφάλαιο 

προπαρασκευαστικές ενέργειες.

γ) Να παραλαμβάνουν τα τηλεγραφήματα των αποτελεσμάτων.

Ειδικότερα :

35



Να παραλαμβάνουν αμέσως από τα συνεργεία του ορόφου τους με υπαλλήλους που έχουν στη 

διάθεσή  τους  τα  έντυπα  δελτία  (τηλεγραφήματα)  των  αποτελεσμάτων  και  να  φροντίζουν  να 

περιτυλίγονται αυτά σε σχήμα κυλίνδρου, να δένονται με ειδικό λάστιχο ανά πέντε (5) έως δέκα 

(10) το πολύ τεμάχια και στη συνέχεια να ρίπτονται αμέσως στο στόμιο του σωλήνα που βρίσκεται 

στη δυτική πλευρά του φωταγωγού του ορόφου τους, προκειμένου να παραληφθούν αυτά από το 

κουτί της υποδοχής, που βρίσκεται στον 3ο όροφο από τους υπαλλήλους :

Από την 18.00 ώρα της Κυριακής 5.7.2015 
μέχρι  την  06.00  ώρα  της  Δευτέρας 
6.7.2015

Από την 06.00 ώρα μέχρι την 15.00 ώρα 
της Δευτέρας 6.7.2015.
 

Γουσιόπουλος Δημήτριος (υπεύθυνος)
α. Παναγιωτόπουλος Γεώργιος
β. Παπανικολάου Νικόλαος
γ. Καραμανώλης Φώτης
δ. Ρούτσιας Χρήστος

Φράγκος Γεώργιος (υπεύθυνος)
α. Αρεστόπουλος Νικόλαος

οι  οποίοι  θα   τα  παραδίδουν  στον  αρμόδιο  υπάλληλο  της  εταιρείας  SINGULAR  LOGIC 

INTEGRATOR  Α.Ε.,  για  την  εισαγωγή  των  στοιχείων  του  τηλεγραφήματος  στον  ηλεκτρονικό 

υπολογιστή (Η/Υ) από τους εγκατεστημένους στον 4ο όροφο τερματικούς σταθμούς. Ειδικά από το 

πέρας της ψηφοφορίας μέχρι τα μεσάνυχτα τα τηλεγραφήματα θα ρίχνονται αμέσως στο σωλήνα 

με το ρυθμό που έρχονται.

δ) Να παρακολουθούν τη ροή άφιξης των αποτελεσμάτων στα συνεργεία του ορόφου τους.

Η. Λοιπά Συνεργεία: 
α.  Συνεργείο  ελέγχου  μηχανολογικών,  ηλεκτρολογικών,  υδραυλικών  και  λοιπών 
εγκαταστάσεων:
Έργο  του  συνεργείου  αυτού  είναι  ο  έλεγχος  της  καλής  λειτουργίας  των  μηχανολογικών, 

ηλεκτρολογικών και λοιπών εγκαταστάσεων, σε συνεργασία με τα συνεργεία της ΔΕΗ και του ΟΤΕ. 

Το συνεργείο αυτό θα εγκατασταθεί στο γραφείο  των ηλεκτρολόγων στον 1ο όροφο του κτιρίου επί 

της οδού Σταδίου 27. 

α1. Οι υπάλληλοι που συμμετέχουν στο συνεργείο για τον έλεγχο των εγκαταστάσεων 
του κτιρίου Σταδίου 27  είναι οι ακόλουθοι:

1. Πόθου Καλλιόπη 5. Παπαδόπουλος Θεόδωρος
2. Αβραμίδου Σοφία 6. Σγουρός Κων/νος
3. Θλιβίτου Ελένη 7. Φράγκος Σταύρος
4. Μπριάστικας Κων/νος

36



α2. Οι υπάλληλοι διοικητικής μέριμνας του 4  ου   ορόφου του κτιρίου επί της οδού Σταδίου   
29 είναι οι ακόλουθοι:

1. Ξάνθος Παναγιώτης (Ε.Τ.Α.Α.) 5. Χαλβατζής Γεώργιος (Γ.Γ.Κ.Α.)
2. Παπαβασιλόπουλος Ιωάννης (Ε.Τ.Α.Α.) 6. Μοσχάκης Νικόλαος (Γ.Γ.Κ.Α.)
3. Δημητρός Γεώργιος (Ε.Τ.Α.Α.) 7. Μωυσιάδης Παύλος (Γ.Γ.Κ.Α.)
4. Σακελλαρίου Μαριάννα (Ε.Τ.Α.Α.)

Οι ώρες εργασίας του υπό Ηα. συνεργείου θα καθοριστούν από την επικεφαλής του συνεργείου 

Πόθου Καλλιόπη έτσι ώστε να εξασφαλιστεί η ομαλή λειτουργία των ανωτέρω εγκαταστάσεων 

του Υπουργείου από τις  08.00 της 4.7.2015 μέχρι τις 24.00 ώρας της 6.7.2015.
Η  Πόθου  Καλλιόπη  θα  παραδώσει  κατάσταση  κατανομής  του  συνεργείου  στο  Διευθυντή 

Διοικητικής Υποστήριξης, στο συνεργείο γενικής εποπτείας καθώς και στο Διευθυντή Ηλεκτρονικής 

Διακυβέρνησης.

β. Συνεργείο Τηλεφωνικού Κέντρου:
Από  την  08.00  ώρα  του 
Σαββάτου μέχρι την 14.00 ώρα 
του Σαββάτου  4.7.2015

Από την 14.00 ώρα του 
Σαββάτου μέχρι την 19.00 
ώρα του Σαββάτου 4.7.2015

Από την 19.00 ώρα του 
Σαββάτου μέχρι την 24.00 ώρα 
του Σαββάτου 4.7.2015

Παπαγεωργίου Ασπασία  Κλουβάτου Βασιλική  • Παγκράτης Ορέστης  

Από  την  06.00  ώρα  της  Δευτέρας  μέχρι 
την 15.00 ώρα της Δευτέρας 6.7.2015

   Από την 15.00 ώρα μέχρι την 24.00  ώρα 
   της Δευτέρας 6.7.2015

• Κλουβάτου Βασιλική  • Παπαγεωργίου Ασπασία  

Θ. Συνεργείο Γραφείου Τύπου (Γραφείο  3  ου   ορόφου, τηλέφωνο : 2131364915-16)   
α. Μιχαλόπουλος Χρήστος
β. Δάμα Γεωργία

Έργο  του  συνεργείου  αυτού  είναι  ο  εφοδιασμός  των  δημοσιογράφων,  καθώς  και  των 

αντιπροσώπων  των  ηλεκτρονικών  μέσων  και  των  συνδυασμών  με  τους  πίνακες  των 

Από  την  06.00  ώρα  της  Κυριακής  μέχρι 
την 18.00 ώρα της  Κυριακής  5.7.2015

           Από την  18.00 ώρα της Κυριακής   
           5.7.2015 μέχρι την 06.00 ώρα της  
           Δευτέρας 6.7.2015

• Κλουβάτου Βασιλική  

• Παπαγεωργίου Ασπασία  

• Παγκράτης Ορέστης  

37



αποτελεσμάτων  του  δημοψηφίσματος,  που  θα  προκύπτουν  από  την  καταχώρηση  στους 

ηλεκτρονικούς υπολογιστές και θα παραδίδονται, με μέριμνα της αναδόχου εταιρείας SINGULAR 

LOGIC INTEGRATOR Α.Ε., σε ικανό αριθμό αντιτύπων στο Γραφείο Τύπου.

Ι. Συνεργείο στην Κεντρική Είσοδο- Σταδίου 27

Από την  8.00  ώρα μέχρι  την 15.30 ώρα 
του Σαββάτου 4.7.2015

Από την 15.30 ώρα  μέχρι την 23.00 ώρα 
του Σαββάτου 4.7.2015

α. Χαμαράτος Χρήστος α. Φραγκάκη Νικολίτσα

Από την 06.00 ώρα της Κυριακής 5.7.2015 
μέχρι  την  18.00  ώρα  της  Κυριακής 
5.7.2015

Από την 18.00 ώρα  της Κυριακής 
5.7.2015 μέχρι την 06.00 ώρα της 
Δευτέρας 6.7.2015

α. Παπακωνσταντίνου Κων/νος α. Πετράκης Λάζαρος
β. Χαμαράτος Χρήστος

Από την 06.00 ώρα της Δευτέρας 6.7.2015 
μέχρι  την  15.00  ώρα  της  Δευτέρας 
6.7.2015

Από την 15.00 ώρα μέχρι την 24.00 ώρα 
της Δευτέρας 6.7.2015

α. Παπανίκος Παντελεήμων α. Ντάτσης Παναγιώτης

Κ. Συνεργείο Προσωπικού Καθαριότητας Σταδίου 27, 29 και Ευαγγελιστρίας 2 

ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΚΑΤΑ ΤΗΝ 4  η   ΙΟΥΛΙΟΥ  

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΟΥΜΕΝΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
ΩΡΑΡΙΟ

Α) Σταδίου 27 & Δραγατσανίου 2
1

Όροφος 1ος , 2ος  , 3ος & 4ος 
1 άτομο MITRUSHI 

ZERINA 14:00-16:00

2 Όροφος 5ος , 6ος , 7ος &  8ος 1 άτομο  TUSHE ARJANA 14:00-16:00

Β) Ευαγγελιστρίας 2
1

Όροφος 1ος & 3ος 

2 άτομα MITRUSHI 
ZERINA & 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ

20:00-22:00

ΣΥΝΟΛΟ 4 άτομα 8 ώρες

ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΚΑΤΑ ΤΗΝ 5  η   ΙOYΛΙΟΥ  

38



ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΟΥΜΕΝΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΩΡΑΡΙΟ

Α) Σταδίου 27 & Δραγατσανίου 2
1 Όροφος 1ος 1 άτομο PUPI ALMA 17:00-24:00
2 Όροφος 3ος (Σταδίου 29) 1 άτομο ANDONI 

VALBONA
10:00-17:00

3 Όροφος 3ος (Σταδίου 29) 2 άτομα MECANI 
OLERATA & ΜΠΙΤΣΑ 

ΧΑΡΕΤΙΝΑ

17:00-24:00

4 Όροφος 2ος 1 άτομο TUSHE ARJANA 17:00-24:00

5 Όροφος 3ος 1 άτομο 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΘΗΝΑ

17:00-24:00

6 Όροφος 4ος 1 άτομο ΒΟCI RUDINA 17:00-24:00

7 Όροφος 5ος 1 άτομο KOLA TEUTA 17:00-24:00

8 Όροφος 6ος 1 άτομο TOLE RUDINA 17:00-24:00

9 Όροφος 7ος 1 άτομο DEMO SHPRESA 17:00-24:00

10 Όροφος 8ος 1 άτομο KADRIOU 
YLLKA

17:00-24:00

Β) Ευαγγελιστρίας 2
1

Όροφος 1ος & 3ος 

1 άτομο MITRUSHI 
ZERINA

 
10:00-14:00

2.

Όροφος 1ος & 3ος 

1 άτομο 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΛΕΝΗ 18:00-22:00

ΣΥΝΟΛΟ 13 άτομα 85 ώρες

ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΚΑΤΑ ΤΗΝ 6  η    ΙΟΥΛΙΟΥ  

39



ΥΠΕΥΘΥΝΟΙ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ

• ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

• PEQINI ELINOR

• ΤΟΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

• PEQINI ALFRED

Μ. Συνεργείο ετοιμότητας και διοικητικής μέριμνας:

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΟΥΜΕΝΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΩΡΑΡΙΟ

Α) Σταδίου 27 & Δραγατσανίου 2
1

Όροφος 1ος 
1 άτομο  LELA KLODIAN 24:00-07:00

2 Όροφος 2ος 1 άτομο  HAKA EDUART 24:00-07:00

3 Όροφος 3ος (Σταδίου 29) 2 άτομα  MITRUSHI 
ZERINA & QOKU 

JULJAN 24:00-07:00

4 Όροφος 3ος 1 άτομο  ΠΕΤΡΟΥ 
ΑΝΝΕΤΑ

24:00-07:00

5 Όροφος 4ος 1 άτομο  KALLANDERI 
ELSON

24:00-07:00

6 Όροφος 5ος 1 άτομο  SHAZAD AMIR 24:00-07:00

7 Όροφος 6ος 1 άτομο  DISHO ELENI 24:00-07:00

8 Όροφος 7ος 1 άτομο  PANTAZO 
MARSELA

24:00-07:00

9 Όροφος 8ος 1 άτομο  BLLOSHMI 
MIMOZA 24:00-07:00

ΣΥΝΟΛΟ 10 άτομα 70 ώρες

40



Από την 18.00 ώρα της Κυριακής 5.7.2015 
μέχρι  την  06.00  ώρα  της  Δευτέρας 
6.7.2015

Από την 06.00 ώρα μέχρι την 15.00 ώρα 
της Δευτέρας 6.7.2015

• Κουτσούμπα Κυριακή  

• Θάνου Ελένη  

• Δελής Νικόλαος  

• Μπαρουτά Αγγελική  

• Τζώρτζη Ευγενία  

• Κάβουρα Ευφροσύνη  

• Καγιαμπάκη Ειρήνη  

• Ιντζου Αλεξάνδρα  

Από την 15.00 ώρα μέχρι την 24.00 ώρα 
της ιδίας μέρας.

• Πετρουλάκη Λαμπία  

Έργο  του  συνεργείου  αυτού  είναι  ο  εντοπισμός  κάθε  θέματος  ή  προβλήματος  που  τυχόν  θα 
παρουσιασθεί κατά το βράδυ του δημοψηφίσματος στα ανωτέρω συνεργεία (έλλειψη προσωπικού 
ή εκλογικού υλικού, βλάβη μηχανήματος κλπ.) και η επιτυχής αντιμετώπιση αυτών, σε συνεργασία 
με  το  συνεργείο Γενικής  Εποπτείας,  ώστε  να  μη διαταραχθεί  η  ομαλή και  απρόσκοπτη λήψη, 
συγκέντρωση και μετάδοση των αποτελεσμάτων 

Χώρος παραμονής : Το γραφείο 1ου  ορόφου, τηλέφωνο 2131364124-25

Ν. Οδηγοί
Από 06.00 ώρας μέχρι 18.00 ώρας της Κυριακής  5.7.2015

• Λυμπερόπουλος Γεώργιος  

Από  18.00  ώρας  της  Κυριακής  5.7.2015 
μέχρι 06.00 ώρας της Δευτέρας 6.7.2015

Από 06.00 ώρας μέχρι 15.00 ώρας της 
Δευτέρας 6.7.2015 

• Πούλιος Σωτήριος  

• Μπιστιτζάνος Λεωνίδας  

• Καραγιάννης  Βασίλειος  

Από 15.00 ώρας μέχρι 24.00 ώρας της 
ιδίας μέρας.

• Λυμπερόπουλος Γεώργιος  

Σε περίπτωση που χρειαστούν θα αναζητηθούν: 

Α. Τα συνεργεία του ΟΤΕ στο γραφείο φωτοαντιγράφων  του  1ου ορόφου (τηλ. Εσωτ. 4121)

41



Β. Ο αποθηκάριος  στο γραφείο  9 του 1ου ορόφου (τηλέφωνο 4126)

Γ. Η ιατρός  στο γραφείο  712 του 7ου ορόφου (τηλ. Εσωτ. 4976)

Ξ. Αναπληρωματικοί υπάλληλοι

(Γραφείο της Γραμματείας, 1ος όροφος)

Από ώρα 18.00 της Κυριακής 5.7.2015 
μέχρι ώρα 06.00 της Δευτέρας 6.7.2015

Από ώρα 06.00 μέχρι ώρα 15.00 της 
Δευτέρας 6.7.2015 ώρας 
 

Δημητρακοπούλου Γεωργία

Καββαδά Παγώνα
Καλλιντέρη Βασιλική
Κωνσταντέλλου Μαριάννα
Μακριδάκη Ελένη
Μαχαίρα Αφροδίτη

Σαίνη Βασιλική

Στεφάνου Ελένη
Τσαλίκη Μαρία-Ευαγγελία
Φούκα Μαρία
Πεντάρχου Κων/να
Γαβρά Θεοδώρα
Παπαδημητρίου-Παρμενίδου Μαρία 
Αμπαζά Παρισένια
Νικολός Ιωάννης
Μαργέλου Φωτεινή
Στουρνάρα Ελένη

1.  Καββαδία Ιωάννα
2.  Κραουνάκη Στυλιανή
3. Κυριακίδη Δήμητρα
4. Ρουμελιώτης Αγαθοκλής
5. Σακαλή Άννα
6. Σκούρας Ιωάννης
7.Τσιφλικιώτη Όλγα

Από ώρα 15.00 μέχρι ώρα 24.00 της 
Δευτέρας 6.7.2015

1. Μετρητού Χριστίνα
2. Ποριάζη Βασιλική
3. Ρεντούμη Ευφροσύνη

      4.   Θεοχάρη Αικατερίνη
5.  Τσούτσουρα Μαρία-Αντωνία
6.  Πάρχας Γεώργιος

 
Η  απόφαση  αυτή  παρακαλούμε  να  διαβαστεί  με  προσοχή,  ώστε  να  μην  υπάρξουν 

περιπτώσεις, υπάλληλοι που ορίστηκαν σε συνεργείο να μη λάβουν γνώση για την υπηρεσία που 

τους ανατίθεται. Οι αποδέκτες παρακαλούνται να φροντίσουν να λάβουν γνώση ενυπογράφως οι 

υπάλληλοι των υπηρεσιών τους, που ορίστηκαν στα διάφορα συνεργεία.

42



                                                                                                                  Ο Υπουργός 

Νικόλαος Βούτσης 

Εσωτερική Διανομή:
1. Γραφείο Υπουργού
2. Γραφείο Αναπληρώτριας Υπουργού
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Υπ. Εσωτερικών
4. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Πληθυσμού & Κοινωνικής Συνοχής
5. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Συντονισμού Διαχείρισης Αποβλήτων
6. Γραφείο Γενικής Γραμματέως Ισότητας των Φύλων
7. Γραφεία Γενικών Διευθυντών του Υπουργείου
8. Διευθύνσεις του Υπουργείου
9. Aυτοτελή  Τμήματα,  Μονάδα  Εσωτερικού  Ελέγχου,  Τμήμα  ΠΣΕΑ,  Τμήμα 
Γραμματειακής Υποστήριξης, Τμήμα Επιθεώρησης & Ποιότητας
10. Ταμείο Αλληλοβοήθειας
11. Γραφείο Νομικού Συμβούλου
12. Ιατρό του Υπουργείου
13. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης [με την παράκληση να αναρτήσει την απόφαση 
στην  ιστοσελίδα  του  Υπουργείου  στη  διαδρομή:εκλογές-  δημοψήφισμα  2015  (εντός 
πίνακα)]. 

43


	Γραφείο 713
	ΣΥΝΟΛΟ
	Γ. Συνεργείο παροχής υπηρεσιών, πληροφοριών, κλπ στη Διεύθυνση Εκλογών :
	Γραφείο 713
	ΣΥΝΟΛΟ
	ΣΥΝΟΛΟ

